

Crossfit Heaven Vejle ApS

CVR-nr.: 41478608

Sjællandsgade 27B
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2022

Michael Panayotis Diakovasilis

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Crossfit Heaven Vejle ApS
Sjællandsgade 27B
7100 Vejle

CVR-nr: 41478608

Regnskabsår: 01/07/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive motionscenter indenfor CrossFit.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør et underskud på 187.543 kr. Årets resultat er påvirket af omkostninger til opstart og etablering af CrossFit Heaven samt nedlukning grundet Covid-19. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		355.647
Lønninger		-341.232
Andre omkostninger til social sikring		-832
Andre personaleomkostninger		-63.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.105
Resultat af ordinær primær drift		-186.645
Andre finansielle omkostninger		-896
Ordinært resultat før skat		-187.541
Årets resultat		-187.541
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-187.541
I alt		-187.541

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Goodwill		kr. 92.245
Immaterielle anlægsaktiver i alt		92.245
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.900
Materielle anlægsaktiver i alt		96.900
Anlægsaktiver i alt		189.145
Andre tilgodehavender		54.931
Tilgodehavender i alt		54.931
Likvide beholdninger		75.421
Omsætningsaktiver i alt		130.352
AKTIVER I ALT		319.497

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		160.000
Overført resultat		-187.543
Egenkapital i alt		12.457
Andre hensatte forpligtelser		18.210
Hensatte forpligtelser i alt		18.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.830
Gældsforpligtelser i alt		288.830
PASSIVER I ALT		319.497

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret